
GIFT AID DECLARATION 
 

ROYAL AIR FORCE DISABLED HOLIDAY TRUST 
Registered Charity No. 286019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. You can cancel this declaration at any time by notifying the Trust Treasurer. 
 
2. You must pay an amount of income tax and/or capital gains tax at least equal to the tax that the charity reclaims on 
your donations in the tax year (currently 28p for each £1 you give). 
 
3. If in the future your circumstances change and you no longer pay tax on your income and capital gains equal to the 
tax that the charity reclaims, you can cancel your declaration (see note 1). 
 
4. If you pay tax at the higher rate you can claim further tax relief in your Self Assessment tax return. 
 
5. If you are unsure whether your donations qualify for Gift Aid tax relief, ask the charity.  Or ask your local tax 
office for leaflet IR113 Gift Aid. 
 
6. If you change your name or address, please notify the Trust Treasurer 
 
  Wing Commander K A Gullidge, 

RAFDDHT Honorary Treasurer 
  MDHU Peterborough 
  Eastlea Building 
  Peterborough District Hospital 
  Thorpe Road 
  Peterborough  PE3 6DA 

 
Title:*Mr/Mrs/Miss/Ms/Other _____________________________ 
 
Surname: __________________________________Forenames: _______________________________ 
 
Address: ___________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________ 
 
__________________________________________Postcode: _________________________________ 

 
I want the Royal Air Force Disabled Holiday Trust to treat 
 

* the donation of £ _________________ I made on  ________/________/________ 
 

* all donations I make from the date of this declaration until further notice 
 

* all donations I have made since 6 April 2000, and all donations I make from the date of this 
declaration until further notice 

 
as Gift Aid donations. 
 
Date: ________/________/________ Signature: _______________________ 
 
*delete as appropriate 


